
OBEC VOJKA. ul. Hlavná č. 84/26, 076 83 voika
vo vojke dňa 23.11.2023

POZVÁNKA

V zmysle ustanovenia 12 ods. 1 zákona č. 369/90 Zb. o obecnom zriadení

zvolávam

10. zasadnutie Obecného zastupiteľstva na deň 27.11.2023 0 15.00 hodine do zasadačky

obecného úradu s týmtoprogramom:

1.
2.

3.

4.

5.

6.
7.

Otvorenie zasadnutie

Určenie zapisovateľa
Voľba overovateľov zápisnice

Schválenieprogramu rokovanie OZ
Rôzne
Návrh na uznesenie
Záver

olt Kulcsár
Starosta obce
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